

---

# Kolo Kiosk ApS

**CVR-nr.: 43019791**

Kjeld Tolstrups Gade 108  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2023**

---

**Christian Castenskiold-Klixbüll**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kolo Kiosk ApS  
Kjeld Tolstrups Gade 108  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43019791  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed med tilhørende kiosk.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022/23 udgør kr. 1.730.657 mens årets resultat efter skat udgør kr. 646.670.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 843.304.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i fremtiden.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 646.670 foreslår ledelsen overført til næste år.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.730.657</b>	<b>150.569</b>
Personaleomkostninger	1	-850.051	-134.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.586	-14.350
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>841.020</b>	<b>1.572</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.874	-5.887
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>839.146</b>	<b>-4.315</b>
Skat af årets resultat	3	-192.476	949
<b>Årets resultat</b>		<b>646.670</b>	<b>-3.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		246.670	-3.366
<b>I alt</b>		<b>646.670</b>	<b>-3.366</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		146.390	157.247
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>146.390</b>	<b>157.247</b>
Deposita		79.950	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.950</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>226.340</b>	<b>157.247</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		120.532	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>120.532</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.201.764	135.745
Udskudte skatteaktiver		0	5.342
Andre tilgodehavender		10.628	6.207
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.212.392</b>	<b>147.294</b>
Likvide beholdninger		0	19.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.332.924</b>	<b>267.059</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.559.264</b>	<b>424.306</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		243.304	-3.366
Forslag til udbytte		400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>843.304</b>	<b>196.634</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.499	4.393
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.499</b>	<b>4.393</b>
Gæld til banker		97.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.615	43.837
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	166.120
Skyldig selskabsskat		187.028	0
Skyldig moms og afgifter		272.005	2.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.326	10.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>711.461</b>	<b>223.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>711.461</b>	<b>223.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.559.264</b>	<b>424.306</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-3.366	0	196.634
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	246.670	400.000	646.670
Egenkapital, ultimo	200.000	243.304	400.000	843.304

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	569.976	123.447
Intern løn koncern	249.557	0
Andre omkostninger til social sikring	16.135	9.347
Øvrige personaleforhold	14.383	1.853
	<b>850.051</b>	<b>134.647</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansat mod 0,36 i forrige regnskabsperiode.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022/23</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	39.586	14.350
	<b>39.586</b>	<b>14.350</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	187.028	0
Ændring af udskudt skat	106	4.393
Regulering vedrørende tidligere år	5.342	-5.342
	<b>192.476</b>	<b>-949</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	171.597
Tilgang	28.729
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.326</b>
Af- og nedskrivning primo	14.350
Årets afskrivning	39.586
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>53.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146.390</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejeoplygtelse på kr. 163.098 ex. moms. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil den 28. februar 2025. Det samme er gældende for udlejer.

Herefter er der en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank har Castenskiold & Katborg ApS, ISSA Holding ApS, Jay Holding ApS og Simon Carstens Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1